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Opolski program ZAPROŚ WYKŁADOWCĘ

Uniwersytet Opolski to największa opolska uczelnia wyższa z najdłuższą
tradycją. Posiada najszerszą ofertę edukacyjną w regionie. Kształci na kilkudziesięciu
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kierunkach i specjalizacjach.

Praca naszych wykładowców ma służyć nie tylko odkryciom naukowym i kształceniu studentów,
czytamy na stronie uczelni. Chcemy być także pożyteczni dla regionu, dzieląc się naszymi zasobami
z jego mieszkańcami. Stworzyliśmy program Zaproś Wykładowcę, żeby popularyzować nasze
odkrycia wśród uczniów szkół ponadpodstawowych. Chcemy dać nauczycielom możliwość
skorzystania z naszej wiedzy i umiejętności, żeby mogli urozmaicić i wzbogacić swoje programy.
Zapraszamy do przeglądania strony, która ma pomóc w nawiązaniu kontaktu z Uniwersytetem
Opolskim - http://zaproswykladowce.uni.opole.pl

Klikając odpowiednie pozycje w menu po lewej przeniesiemy się do opisu programu "Zaproś
Wykładowcę", przeglądniemy tematy wykładów, które proponują nasi naukowcy. Młodzi ludzie
czasem wolą słuchać swoich starszych kolegów, dlatego przygotowaliśmy także możliwość dotarcia
do naszych studenckich kół naukowych.

Źródło: www.uni.opole.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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